
  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Φαρκαδόνα 9-1-2023  

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ          Αρ. πρωτ. 127 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

      Περίληψη διακήρυξης δημοπρασίας για την εκμίσθωση καλλιεργήσιμης γης της  Τ.Κ 

Νομής       

                                              
                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

Προκηρύσσει δημοπρασία φανερή και προφορική για την εκμίσθωση καλλιεργήσιμης έκτασης που 

περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα: 

1) Περιγραφή της καλλιεργήσιμης έκτασης 

Η προς εκμίσθωση καλλιεργούμενη έκταση περιγράφεται στον πίνακα  που ακολουθεί: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι (Καλλιεργήσιμη γη προς εκμίσθωση )(Από 1/1/2023 μέχρι 31/12/2027)  

ΘΕΣΗ 
ΑΡ. 

ΑΓΡ/ΧΙΟΥ 
ΕΜΒΑΔΟΝ 

(m2) 

Ώρα 
έναρξης 

Τιμή εκκίνησης  Εγγύηση 
συμμετοχής 

ΛΑΠΑΤΑΣ 203_209 5600 
9:00 

   40,00 €       112 €  

ΛΑΠΑΤΑΣ 203_210 10400 
9:10 

   40,00 €       208 €  

ΛΑΠΑΤΑΣ 203_3 18500 
9:20 

   40,00 €       370 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 212_1 20000 
9:30 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_2 20000 
9:40 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_3 20000 
9:50 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_4 20000 
10:00 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_5 20000 
10:10 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_6 20000 
10:20 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_7 20000 
10:30 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_8 20000 
10:40 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_9 10000 
10:50 

   40,00 €       200 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_10 Β 21000 
11:00 

   40,00 €       420 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_11 20000 
11:10 

   40,00 €       400 €  

ΑΝΩ ΛΟΥΓΓΕΣ 201_9 14370 
11:20 

   40,00 €       287 €  

ΑΜΜΟΥΔΕΣ 142_1 24583 
11:30 

   40,00 €       492 €  

ΑΜΜΟΥΔΕΣ 142_2 24583 
11:40 

   40,00 €       492 €  

ΑΜΜΟΥΔΕΣ 142_3 24583 
11:50 

   40,00 €       492 €  

 

ΑΔΑ: ΨΨ0ΕΩΗΗ-ΟΛΔ



Η δημοπράτηση των αγροτεμαχίων θα πραγματοποιηθεί την 25η Ιανουάριου 2023 ημέρα Τετάρτη με τη 

σειρά που εμφανίζονται στον παραπάνω πίνακα και θα προχωράει η διαδικασία στο επόμενο αγροτεμάχιο 

αφού έχει κλείσει το πρακτικό δημοπρασίας του προηγούμενου. 

Αν η δημοπρασία δεν φέρει αποτέλεσμα, επαναλαμβάνεται την 1η Φεβρουαρίου 2023 ημέρα Τετάρτη με 

νέα ανακοίνωση Δημάρχου. 

Η ώρα έναρξης για κάθε αγροτεμάχιο, όπως αυτή θα ορίζεται στη διακήρυξη είναι ενδεικτική και η λήξη 

ορίζεται - τόσο για την πρώτη όσο και για την επαναληπτική δημοπρασία- πέντε (5) λεπτά μετά την 

κατάθεση της τελευταίας προσφοράς.  

Η ώρα έναρξης, λήξης και κατάθεσης προσφορών για κάθε αγροτεμάχιο θα αναγράφεται στα πρακτικά. 

 

Πληροφορίες και αντίγραφα της διακήρυξης της δημοπρασίας παρέχονται από τα γραφεία του Δήμου 

Φαρκαδόνας και των ΚΕΠ Φαρκαδόνας, Οιχαλίας και Πελινναίων,  όλες τις εργάσιμες  ημέρες και ώρες, 

Διεύθυνση Γ. Γεννηματά 1, Τηλέφωνο: 2433350017,  

                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

 

 

                                                                                             ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΝΑΝΤΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΨ0ΕΩΗΗ-ΟΛΔ


		2023-01-09T10:31:53+0200
	Athens




